wmawiać w nich, że tysiączne łaski zawdzięczają moskiew
skiemu rządowi, wyszło następujące rozporządzenie w Gaz.
Policyjnćj:

Zarząd warszawskiego oberpolicraajstra. Postanowieniem
rady administracyjećj Królestwa z dnia 19 czerwca (1 lipca)
1853 r. wydane zostały z najwyższego polecenia przepisy za
braniające starozakonnym mieszkańcom Królestwa, używania
ubiorów żydowskich. Ponieważ dostrzegać się daje, iż wielu
mieszkańców tutejszego miasta wyznania mojżeszowego do po
wyższych przepisów nie stosuje się, przeto zawiadamia się,
iż polieya wykonawcza otrzymała rozkaz przedstawienia nieu-
ległych do kary.“